

**Objednávka č. 20110118/2011****Odberateľ Mesto Trebišov**M.R.Štefánika 862/204  
07525 Trebišov**Dodávateľ Alexander Schudich - CAMINAM**Herlianska 507/54  
093 03 Vranov nad Topľou  
IČ DPH: IČO: 43030726IČO: 00331996  
DIČ: 2020773590  
IČ DPH: SK2020773590  
Spôsob platby: Banka  
Peňažný ústav: ČSOB, a.s.  
Číslo účtu: 4005203286/7500Ponuka zo dňa: číslo:  
Vybavuje: **Jaromír Hybben**  
Telefón: 0918579521 Fax:  
E-mail: hybben@trebisov.sk  
Dátum vystavenia: 24.05.2011 Dátum dodania:  
Spôsob dopravy:  
Miesto určenia: Trebišov**Predmet objednávky:** práca

Objednávame u Vás opravu strešnej krytiny v Priem. parku Trebišov, objekt SO 13/30 - výrobná hala spoločnosti BLIKA s.r.o. Trebišov. Žiadame Vás, aby ste objednané práce na oprave strešnej krytiny zrealizovali v termíne do 31.5.2011. Jedná sa o následovné práce a dodávky materiálov:

P. č.	Názov	Množstvo	MJ	Jedn. cena (€)	Spolu (€)
1	hrebeňový plech pozinkovaný - dodávka	175	m2	5.5000	962.50
2	skrutky/nity - dodávka	1 500	kusov	0.0500	75.00
3	montáž	240	m	3.0000	720.00
4	skrutky v telese strechy - zaizolovanie	1 500	m	0.2000	300.00
5	ventilátor - pretesnenie a oplechovanie	6	kusov	15.0000	90.00
6	dodatočné odvodnenie žľabov (vtok,koleno,rúra,odbočka,konzola)	12	kusov	50.0000	600.00
7	žľaby - pretesnenie zvarov - premostenie	12	kusov	5.0000	60.00
8	žľaby - vyčistenie	240	m	0.3000	72.00
9	doprava - 7 jázd Trebišov - Vranov n/T a späť	448		0.4000	179.20
<b>Spolu</b>					<b>3 058.70</b>
					(92146,40 Sk kurz=30,1260 SKK)

1x kópiu priložiť k faktúre

Ing. Marián Kolesár  
primátor.....  
Pečiatka a podpis objednávateľa